



Referat fra møte Helsenettverket og TV Lindesnesregionen

Møte nr. 3/13

Sted	Mandal, Formannskapssalen
Dato / tid	11.9.13 kl. 12-13

Deltakere	<p><u>Fra Helsenettverket:</u> Tom Valand, Heidi Henanger Haven, Kjell Rune Olsen, Anna Kaddeberg, Jon Buestad</p> <p><u>Tillitsvalgte:</u> John Erik Kristensen (DELTA) Hannah Dybesland (UNIO/NSF) Åse Bryn (LO/ Fagforb.) Torgeir Hagestad (DNLF)</p> <p><u>Sekretær:</u> Unn – Christin K. Melby</p>
Forfall	Torgeir Hagestad
Leder av nettverket	Jon Buestad
Referent	Unn – Christin K. Melby
Kopi til	Alle møtedeltakerne

Gjennomgang av referat fra siste møte (6.3.13)

Møtet 8.5.13 gikk ut på grunn av hyppige arbeids og planleggingsmøter vedr LMRS. TV hadde to representanter i denne arbeidsgruppa.

Åpen agenda på dette møtet siden LRMS ikke er avklart enda – det gjenstår bystyrebehandling i Mandal (26.9.13) vedr. kjøp av Spiggeren legesenter og ombygging av lokalene i det gamle sykehuset slik at de kan flytte opp dit.

SSHF var og orienterte et utvidet Lindesnesråd (formannskapspolitikere i alle kommuner samt hele Mandals bystyre) om Utviklingsplan 2030. hensikten var å klargjøre og informere om ø. hjelp og hva LMRS vil bety når sykehuset reduserer sin kapasitet.

Vi regner med at LRMS får oppstart høst 2014, forutsatt vedtak i Mandal bystyre. Vi må planlegge oppstart slik at vi har mulighet for å legge opp en buffer i forhold til økonomi. Viktigst å få på plass organisasjonsmodellen først, melde til Brønnøysund. TV rolle i organisasjonen må også på plass.

Prosjekt kompetanseoverføring knyttet til Delavtale 6: En av arbeidsgruppene der som jobber med hospiteringsordninger, kommer til **neste møte 13.11** og informerer hvordan denne ordningen planlegges utvidet til å gjelde alle kommunene på Agder og ikke bare de kommunene som har sykehus i sin kommune.

Regional psykolog: Lindesnes er vertskommune. Ingen søkere i forrige runde. Vi tilbyr nå spesialisering i ny søknadsrunde. Lyses ut i løpet av 14 dager.

EVU: Avanser sykepleie i kommunehelsetjenesten. Fått muntlig tilsagn om midler fra Fylkesmannen til denne videreutdanningen. UiA tar opp igjen planleggingen. Følg med på UiA sine sider, beregnet oppstart og utlysning så snart det er godkjent i fakultetsstyret.

Ved opprettelse av nye faggrupper /fagutvalg i regionen, melder jeg til TV for deltakelse derfra.

Neste møte 13.11 kl 13 -15 i Audnedal